
令和 ３年 ５月１７日 

 

 

更別村地域公共交通活性化協議会 

構成員 各位  

 

更別村地域公共交通活性化協議会 

会長 大野 仁 

 

令和３年度 第１回更別村地域公共交通活性化協議会の書面開催結果について 

 

 春暖の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

令和３年５月６日に「更別村地域公共交通活性化協議会（更別村スマート産業イノベーション協

議会 買い物・交通部会）」（書面開催）にてお諮りいたしました「生活交通確保維持改善計画（案）」

については、若干の文言整理のご指摘をいただいたものの、その他の部分については合意いただき

ましたので、先に送付した計画案に下記修正を加え、決定することといたしました。 

なお、今後は、本計画を国土交通省に提出し、更別村乗合タクシーで活用を予定しているフィー

ダー補助金の申請手続きを進めて参ります。 

ご協力ありがとうございました。 

 

記 

 

 １ 「生活交通確保維持改善計画（案）」の修正箇所 

① （１ページ）運航 ⇒ 運行 の表現に統一 

② （１ページ）区域 ⇒ 地区 の表現に統一 

     

 

                           発信元 

  更別村地域公共交通活性化協議会 

事務局：更別村企画政策課 髙田 

電 話 0155-52-2114 

メール kikaku@sarabetsu.jp 

 


